
ZARZĄDZENIE NR 103/24 
WÓJTA GMINY GRAJEWO 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomościach komunalnych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust 2 pkt 3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2024 r. poz.1145 ze zm. ) w związku z art.3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (Dz. U. z 2024 r. poz.1061 ze zm.) oraz § 4 ust. 1 pkt 2 Uchwały Nr 62/XIII/11 Rady Gminy 
Grajewo z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz.Urz. 
Woj.Podlaskiego z 2012 r. poz. 366, z 2017 r., poz. 2613 )  zarządza się, co następuje:  

§ 1. Obciążyć odpłatnie  na czas nieoznaczony służebnością  przesyłu nieruchomość położoną  w obrębie 
0046 Wierzbowo  oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków Nr 334/2  stanowiącą własność Gminy Grajewo 
na rzecz  GIGANET SP. Z O.O., ul.Kopernika 5, 19-200 Grajewo w celu umożliwienia korzystania 
z posadowionych  sieci, urządzeń telekomunikacyjnych, pasa gruntu. 

§ 2. Wynagrodzenie za  ustanowienie służebności  wynosi 732,00 zł  plus  należny podatek VAT. 

§ 3. Zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia umowy notarialnej ustanowienia służebności  określonej 
w § 1. Szczegółowe warunki umowy ustanowienia służebności przesyłu zostaną zawarte w protokole 
uzgodnień. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Wójta 
Z-ca Wójta 

 
 

Jerzy Tyszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1BBBE2C-9784-4D36-9482-07FBF378A678. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 103/24 WÓJTA GMINY GRAJEWO z dnia 13 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


